

## REFERAT FRA MØTE

Tid: Torsdag 26. januar 2023 kl. 10.15-12.00

Til stede: Anders Gullestad, Keld Hyldig, Thorsteinn Indridason, Else Berit Molde, Sigrun Åsebø, Marie Stokka (for Stefan Drechsler), Martin Myklebust, Saskia Jamie Cowan (for Sissel Torsvik), Regine Schöttker, Ekaterina Vybornova, Aleksander Morland, Anders Fagerjord

### Dagsorden

- Innkalling og sakspapirer er godkjent
- Referat fra møte 8.12.2022 er godkjent på sirkulasjon

### IR-sak 1/23: Orienteringssaker

- Pågående utlysning og ansettelse:

Høgskolelektor i normering til NO-AH	Utllysning forberedes
Førsteamanuensis digital kultur, fast	Lyses ut uke 4
Administrativ prosjektleder til CDN	Lyses ut uke 4 eller 5
Ph.d. MediaFutures	Lyses ut i 2023
Ph.d. i SFF/CDN, 2 stillinger	Lyses ut snarest
Ph.d. ved instituttet, 8 stillinger	Lyses ut uke 7
Postdoktor NFR/NorWhite	Sakkyndig komité foreslått for fakultetet
Forsker NFR/NorWhite	Sakkyndig komité foreslått for fakultetet
Lektor i norsk språkteknologi, midlertidig stilling	Utllysning sendt til fakultetet
Vitenskapelig assistent 20 % i NFR/Norwegian across the Americas	Sakkyndig komité foreslått for fakultetet
Førsteamanuensis norrøn filologi, fast	Komiteen arbeider
Ph.d. Visions of the Arctic	Intervju 6. februar
Universitetslektor nordisk fagdidaktikk, vikariat	Instituttet skriver innstilling
Universitetslektor norskkursene, fast	Ansatt, tiltrådt i januar
Ph.d. DIKULT, SFF/CDN	Ansatt, tiltrer i mars
Postdoktor NFR/XDN uten utlysning	Sendt tilsetningsrådet

- Pågående søknader om ekstern finansiering

Multilingual Childrens' Norwegian v/Ann-Kristin Helland Gujord	NFR/Utdanning og kompetanse, frist 8. februar
--	---

### IR-sak 2/23: Rekrutteringsstillinger i 2023 (diskusjonssak)

Instituttleder innledet om planen for utlysning av stipendiat- og postdoktorstillinger.

Rådet kommenterte den foreslåtte fordelingen av stipendiatstillinger mellom fagene. Instituttet kan ha mer enn åtte fagområder, avhengig av hvordan man deler inn disiplinene. Stillinger kan fordeles

etter andre kriterier, for eksempel etter behov for ekstra undervisningsressurser eller behov for å bygge opp ny faglig kompetanse. Angående postdoktorstillingen, kom forslag om å innrette mot tverrfaglig samarbeid og ellers å vurdere behov for ny faglig kompetanse i fagene med tanke på rekruttering seinere.

Instituttleder tok innspill fra rådet til etterretning.

### IR-sak 3/23: Gjennomgang av strategier

Rådet gikk gjennom instituttstrategien for 2020–2022 og punktene om rekruttering av studenter, studentenes gjennomføring og forskning.

Rekruttering av studenter er et utfordrende felt, det er vanskelig å vite hvordan instituttet kan påvirke tilfanget av søkere og eksterne faktorer kan ha stor innvirkning. På forskningssiden har det vært en utvikling, bl.a. bedre støtte til å hente ekstern finansiering og fokus på sammenhengende forskningstid, inkludert FRAM-prosjektet.

Det er behov for bedre oppfølging og gjennomføring av innholdet i strategien, for eksempel gjennom handlingsplaner med tydelige aksjonspunkter. Det er viktig å forplikte programstyrene til å følge opp med det som er fastsatt, for eksempel rekruttering, gjennomføring eller arbeidslivsrelevans. Dette krever mer tydelig ledelse.

Det ble også kommentert at det er vanskelig å jobbe med alle ting samtidig og at ulike tiltak kan slå hverandre i hjel. Strategiarbeid tar tid bort fra andre viktige arbeidsoppgaver.

### IR-sak 4/23: Orientering om regnskap for 2022

Rådet fikk en orientering om fakultetets og instituttets budsjettmodell, og en presentasjon av fordelingen av inntekter og kostnader for 2022. Presentasjon fra møtet vedlagt referatet.

### IR-sak 5/23: Eventuelt

Etter ønske fra rådet, orienterte instituttleder om bakgrunn for å foreslå nedlegging av sommerkurset i norsk språk og kultur. Instituttet har utredet arbeidsomfanget, inntekter og kostnader, videre rekruttering m.m. knyttet til kurset. Sommerkurset er et fantastisk tilbud, men er ikke mulig å videreføres i nåværende form og det er uklart hvor det faglige ansvaret skal plasseres. I sum har instituttleder konkludert med å foreslå at tilbudet avsluttes.

3.2.2023

Anders Fagerjord, leder

Aleksander Morland, sekretær